Quarta-feira, 05 de abril de 2023 às 15:51, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4709470: RESOLUÇÃO N° 015, DE 03 DE ABRIL DE 2023

ENTIDADE

CIM-AMUNESC - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC

MUNICÍPIO

Joinville

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4709470

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

Rua Max Colin, 1843 - América - CEP 89204-635 - Joinville - Santa Catarina

Fone: (47) 3433-3927 - CNPJ: 45.291.787/0001-26

Araquari - Balneário Barra do Sul - Campo Alegre - Garuva - Itapoá

Joinville - Rio Negrinho - São Bento do Sul - São Francisco do Sul

RESOLUÇÃO N° 015, DE 03 DE ABRIL DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

GESTORA DE SERVIÇOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da

AMUNESC -  CIM-AMUNESC, Sra. Simone Schramm, no uso de suas atribuições legais,

contratuais e estatutárias do CIM-AMUNESC;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Sra. EDNA VIEIRA, inscrita no CPF sob nº 465.655.159-72, no

cargo de Gestora de Serviços, do quadro de empregos públicos de provimento em comissão, de

livre admissão e demissão, do CIM-AMUNESC, a contar desta data.

Art. 2º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação.

Joinville - SC, 03 de abril de 2023.

SIMONE SCHRAMM

Diretora Executiva do CIM-AMUNESC

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 S

im
on

e
S

ch
ra

m
m

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
m

un
es

c-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/fc
f2

cd
c1

-b
fb

1-
40

9d
-b

e8
b-

d5
26

df
a7

46
b5

.

Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
   em 03/04/2023 17:44:22 com assinatura avançada (AC CIGA)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fcf2cdc1-bfb1-409d-be8b-d526dfa746b5